Совет народных депутатов

Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

   От 17.07.2020г                                                                              № 20

«О назначении исполняющего

обязанности  главы

администрации города Карабаново».

      Рассмотрев представление Александровского городского прокурора №

1443ж-2018 от 15.07.2020 г., в соответствии частью 12 статьи 37

Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 34

Устава города Карабаново,

                                      Совет народных депутатов

                                                  РЕШИЛ:

 1. Признать законным и обоснованным представление Александровского

городского прокурора № 1443ж-2018 от 15.07.2020 г.

   2. Назначить исполняющим  обязанности главы администрации  города

Карабаново Александровского района Владимирской  области  заместителя

главы  администрации города  Карабаново  Павлову Татьяну Викторовну –

17.07.2020 г.  на основании части 12 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и статьи 34 Устава города

Карабаново  до  вступления в  должность Главы  администрации  города

Карабаново,  назначенного в установленном законом порядке  по

результатам конкурса на  замещение  должности Главы администрации

города Карабаново Александровского  района  Владимирской  области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава города                                                                    О.А. Коврижных